
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 46 с. Васильково» 

 

 

ПРИКАЗ 

  08.02.2023                                                                                               № 9 

 

Об утверждении Положения о системе 

наставничества педагогических работников, 

дорожной карты по реализации Положения 

о системе наставничества педагогических работников 

 

 

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета от 08.02.2023 

г. № 5 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических 

работников в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 46 с. Васильково». 

 

2.Утвердить дорожную карту по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в Муниципальном дошкольном 

образовательном учреждении «Детский сад № 46 с. Васильково». 

 

3. Организовать ознакомление педагогических работников с дорожной картой 

по реализации Положения о системе наставничества педагогических 

работников в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 46 с. Васильково». 

 

 срок – февраль 2023 г., ответственный – куратор Марченко И.А. 

4. Заслушать отчёт о промежуточных результатах выполнения дорожной 

карты на заседании Педагогического совета, ответственный – куратор 

Марченко И.А. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Заведующая                           В.М. Трофимова  


		2023-02-08T23:30:57+0300
	МДОУ «Детский сад № 46 с. Васильково»




